Совет депутатов Лычакского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

От « 14» февраля 2018 г.                                                       №  44/155
	Об исполнении бюджета Лычакского сельского поселения Фроловского муниципального района за 4 квартал 2017 год

                      Рассмотрев представленные Администрацией Лычакского сельского поселения Фроловского муниципального района  материалы   об исполнении бюджета Лычакского сельского поселения Фроловского муниципального района за 4 квартал 2017 год  Совет депутатов Лычакского сельского поселения Фроловского муниципального района.

Решил:

1. Утвердить исполнение бюджета Лычакского сельского поселения Фроловского муниципального района за 4 квартал 2017  год по доходам в сумме 4 818,1 тыс. рублей, в том числе по собственным доходам в сумме         1 675,2 тыс. рублей, по расходам в сумме 4 495,5 тыс. рублей согласно  приложению 1,2,3.4.

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Лычакского сельского поселения                                И.А.Гребнев